



Skaraborg

Tibro 2024-06-13

Årets sommarbrev från Ordförande

Hej goe vänner, nu har vi just varit på den första mellankongressen i PRO:s historia. Förutom årsboksluten för 2022 och 2023 som godkändes var det en genomgång av det Bostadspolitiska programmet och klimatfrågan som det ägnades tid åt.

Snart får vi äntligen lite tid att vila ut och ladda batterierna inför höstsäsongen som startar med en sedvanlig HÖST-upptakt den 29 augusti i Lidköping. Även denna gång tillsammans med ABF, vi presenterar våra respektive aktuella verksamheter.

Från Riksorganisationens styrelse kommer Bo Andersson att gästa oss den dagen. Bo är dessutom ordförande i PRO Folkhögskola och PRO distriktet Uppland. Väl mött i Lidköping den 29 augusti.

Vi har nu haft den nya ledningsstrukturen i ett år och alla teamen har nu haft sina första möten. Några har haft flera möten och kommit i gång på att bra sätt, medan andra fortfarande är sökande efter ett bra arbetssätt. Att göra en sådan radikal förändring tar alltid tid att få den stabiliserad men förhoppningsvis leder till en bättre samordning av vår breda verksamhet.

Tyvärr har vi en stor jobbspösta då vi saknar valberedning. Nu får ni i Föreningarna i uppdrag att tänka till under sommaren och nominera personer till denna så att höstmötet i oktober kan välja en valberedning att förbereda valen vid nästa årsmöte.

Dessutom är det ingen förening som anmält intresse för att vara värd för höstmötet den 23 oktober.

Tråkigt nog har även några av våra föreningar stora svårigheter att få medlemmarna engagerade i det administrativa föreningsarbetet och de olika förtroendeuppdrag det medför, detta trots att kongressen 2022 förenklade mycket av denna hantering.



Skaraborg

Hela vår verksamhet bygger på att det finns många aktiva medlemmar som tycker det är roligt att göra saker tillsammans och inte minst flytta fram vårt inflytande över pensionärernas frågor i kommun och region.

Semesterstängt på expeditionen

Distriktets expedition är stängd för semester från den 10 juli till den 7 augusti (vecka 28 tom 32). Vi läser såväl post som E-post. Dessutom är ni alltid välkommen att kontakta mig på mobilen 070-636 58 20 eller via e-post ordf@skaraborg.pro.se

Jag och PRO distriktets styrelse önskar er alla en schön och lagom varm sommar och riktar ett stort tack till alla förtroendevalda medlemmar för allt arbete och engagemang ni lägger på PRO verksamheten till gagn för alla pensionärer.

Bengt Fernström
Ordförande